Приказ №91
От  24  декабря 2018 г.

О результатах аттестации педагогических работников
в целях подтверждения соответствия занимаемой должности

	На основании решения аттестационной комиссии по аттестации педагогических работников  в целях подтверждения соответствия занимаемой должности, протокол №3 от 24.12.2018 г, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. [bookmark: _GoBack]Утвердить решение аттестационной комиссии (протокол № 3 от 24.12.2018 г.) о соответствии занимаемой должности следующих педагогов:

-Агаповой Олеси Ивановны,  учителя ИЗО –соответствует занимаемой должности «учитель» ИЗО.

- Мусагаджиевой Сафият Дибирмагомедовны, учителя английского языка – соответствует занимаемой должности «учитель»английского языка.

  Директор			                             Г.А. Исмаилов

Приказ

№

91

О

т

24

декабря

201

8

г.

О результатах аттестации педагогических работников

в целях подтверждения соответствия занимаемой должности

На основании решения аттестаци

о

нной комиссии по аттестации

педагогических работников

в целях подтверждения соответствия

занимаемой должности

, протокол №

3

от

24

.

1

2

.201

8

г, ПРИКАЗЫВАЮ:

1.

Утвердить решение аттестационной комиссии (

протокол №

3

от

24

.

1

2

.201

8

г

.) о соответствии занимаемой должности следующих

педагогов:

-

Агаповой Олес

и

Ивановн

ы

,

учителя

ИЗО

–

соответствует занимаемой

должности «учитель»

ИЗО

.

-

Мусагаджиевой Сафият Дибирмагомедовн

ы

,

учителя

английского

языка

–

соответствует занимаемой должности «учитель»

английского

языка

.

Директор

Г

.А.

Исмаилов